
TDS Uniplan_23.02.2016._pārformatēts LS_11.2017. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 Gatavs lietošanai. Nepievienojiet ūdeni 

 Var lietot smalku caurumu aizpildīšanai 

betonā 

 Izcila noturība pret statisko slodzi un 

nodilumu 

 Mehāniskās īpašības piemērotas vietām ar 

augstu staigāšanas intensitāti 

 Var lietot uz vertikālām virsmām, 

piemēram, pakāpienu vertikālajām daļām 

 Izcilas uzklāšanas un mehāniskās īpašības 

 Uz piemērotām virsmām nav nepieciešama 

grunts 

 

UNIPLAN izlīdzinošais sastāvs ir piemērots 

smalkai apdarei uz: 

 vecās līmes atliekām; 

 atjaunotām kokšķiedru plātnēm; 

 koka kāpnēm; 

 vecām grīdas flīzēm; 

 cementa klona; 

 pakāpienu vertikālās daļas atjaunošanai. 

To var uzklāt slāņos ar biezumu no 0,5 līdz 

2 mm. 

Lietošanai tikai iekštelpās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS
 

Sastāvs Sintētiska pasta 

Krāsa gaiši pelēka 

Lietošanas temperatūra 
Ieteicams no +10°C 

līdz +30°C 

Žūšanas laiks 
12-24 stundas +20°C 

temperatūrā 

Sala jutīgums 

Noturīgs pret mēbeļu riteņiem. 

LIETOŠANA 

SAGATAVOŠANA 

Apakšklājiem jābūt nebojātiem, ar pietiekamu 

stiepes un spiedes izturību, uz tiem nedrīkst būt 

cementa piens, plaisas un strukturāli defekti, 

netīrumi, putekļi, tauki, cietēšanas savienojumi, 

hermētiķi vai cits piesārņojums, kas traucē 

izveidot pienācīgu savienojumu. 

Pamatnes atlikušais mitruma līmenis nedrīkst 

pārsniegt 3%. Ja tā nav, izmantojiet Eponal 336 

hidroizolācijas grunti. 

Sacietējuši, stingri un ūdensnecaurlaidīgi līmes 

pārpalikumi ir mehāniski jāatdala līdz 

minimumam. Mīksti un neizturīgi līmes 

pārpalikumi un pašlīmeņojošie apakšklāji ir 

pilnībā jānoņem. 

LIETOŠANA 

Samaisiet tieši pirms lietošanas. 

Lietošanai gatavs izstrādājums – 

nepievienojiet ūdeni. 

Izlīdzināšanas un līmeņošanas masa ir jāuzklāj 

uz pamatnes un jāizlīdzina ar nerūsējošā 

UNIPLAN 
Gatavs izlīdzinošā sastāva maisījums smalkai apstrādei no 0,5 līdz 2 mm 



TDS Uniplan_23.02.2016._pārformatēts LS_11.2017. 
 

tērauda izlīdzināšanas lāpstiņu. Izklājiet masu 

līdz nulles līmenim, lai aizpildītu poras, pēc tam 

izlīdziniet un vienmērīgi ieklājiet vēlamajā 

biezumā. 

Sargājiet no pārāk ātras izžūšanas, piemēram, 

tiešu saules staru, caurvēja vai augstas telpas 

temperatūras ietekmē. Turpretim, nepietiekama 

gaisa plūsma un zema temperatūra ievērojami 

paildzinās žūšanu. Neieklājiet grīdas segumu, 

kamēr masa nav pilnībā izžuvusi. 

TĪRĪŠANA 

Svaigas noplūdes un instrumentus tīriet ar 

ūdeni. 

PATĒRIŅŠ 

1,6 kg/m² 1 mm biezumam 

UZGLABĀŠANAS LAIKS 

Līdz 9 mēnešiem neatvērtā oriģinālajā 

iepakojumā temperatūrā no +10°C līdz 30°C. 

Jutīgs pret salu. 

IEPAKOJUMS 

Kods 
Iepak

ojums 

Skaits/

palete 
Svītrkods 

30110820 
Plastm

asas 

spainis

33 5412726108208 

, 15 kg 

DROŠĪBA 

SVARĪGI: pirms darba ar UNIPLAN uzsākšanas 

darbiniekiem ir rūpīgi jāiepazīstas ar atsevišķo 

produkta drošības datu lapu. Plašāku 

informāciju skatiet drošības datu lapā, kas 

pieejama vietnē www.quick-fds.com, vai 

sazinieties ar mums, lai saņemtu tās kopiju pa 

faksu. 

Ieteikumus par lietošanu nosaka 

vispārpieņemtie standarti, kas ir obligāti 

jāievēro. Tomēr pirmajā lietošanas reizē vai 

īpašu materiāla atbalsta, vietas vai vides 

parametru gadījumā ir ieteicams (vai var būt 

nepieciešams) veikt iepriekšējus 

izmēģinājumus. Ir vēlams ievērot specifikāciju 

lapās norādītos piesardzības pasākumus. 

 

                                               

                     

 

BOSTIK PALĪDZĪBAS DIENESTS 
 

Profesionālā palīdzība +7 495 787 31 71 

 


